
UCHWAŁA NR XIV/107/2015
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 27 listopada 2015 r.

W SPRAWIE ZAMIANY DZIAŁEK W OBRĘBIE GEODEZYJNYM STRASZYN

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774)

Rada Gminy uchwala, co następuje:
§ 1. Rada Gminy Pruszcz Gdański wyraża zgodę na zamianę części działki nr 252/42 o 
powierzchni ca 820 m2 położonej w obrębie geodezyjnym Straszyn stanowiącej własność 
Gminy Pruszcz Gdański na część działki nr 252/38 o powierzchni ca 283 m2 położoną w obrębie 
geodezyjnym Straszyn.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Z wnioskiem o zamianę części działki nr 252/42 stanowiącej własność Gminy Pruszcz Gdański
na część działki nr 252/38 wystąpiła Spółka Futurum, która podpisała z osobą fizyczną
przedwstępną umowę zakupu m.in. działki nr 252/38 położonej w Straszynie. Przedmiotowa
zamiana pozwoli Spółce Futurum na lepsze zagospodarowanie nabywanych działek. Gmina
natomiast poprzez zamianę uporządkuje stan prawny drogi publicznej - ul. kom. K.
Kraszewskiego.

W związku z powyższym zamiana działek oraz podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Uchwalony Strona 2




